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Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Bohemilk Máslo 82% 
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč 
bez Aplikace / 9,96 Kč 
Aplikace • 29,90 Kč 

Gustona 
Slunečnicový olej
• 1 l • 32,90 Kč 

Kornbageta s kváskem
• 115 g • 100 g = 6 Kč 

Kinder Čokoláda
• 100 g 

Tuzemák 
jindřichohradecký
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Jablka červená
• 1 kg 

Albertovo uzenářství  
Šunka standard
• 100 g 

Hollandia 
Selský jogurt
• 200 g • 100 g = 6,45 Kč 
bez Aplikace / 4,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Ristorante Pizza 
• 320–355 g • 100 g  
od 16,88 Kč bez Aplikace /  
od 14,06 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Velvet Toaletní papír
• 3vrstvý • 1 role = 6,25 Kč 

Actimel Jahoda/ 
Borůvka
• 12× 100 g • 100 g = 9,16 Kč 
bez Aplikace / 7,50 Kč  
Aplikace 

16 ks

12 ks

16 rolí

www.albert.czOd 21. 1. do 27. 1. 2026

NEPORAZITELNÉ
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BEZ
APLIKACE10990

8990
149,90 -40 %

BEZ
APLIKACE 2190

1590
29,90 -46 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.  

Actimel Jahoda/Borůvka
• 12× 100 g • 100 g = 9,16 Kč bez Aplikace / 7,50 Kč  
Aplikace 

Jablka červená
• 1 kg 

NEPORAZITELNÉ
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BEZ
APLIKACE 1290

990
21,90 -54 %

8990
219,- -58 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hollandia 
Selský  
jogurt
• 200 g  
• 100 g = 6,45 Kč 
bez Aplikace /  
4,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Ristorante 
Pizza 
• 320–355 g  
• 100 g od 16,88 Kč  
bez Aplikace / 
od 14,06 Kč  
Aplikace 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
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690
14,90 -53 %

1390
21,90 -36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.  

Kornbageta s kváskem
• 115 g • 100 g = 6 Kč 

Albertovo uzenářství  
Šunka standard
• 100 g 

NEPORAZITELNÉ
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9990
159,- -37 %

2990
49,90

3490
49,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Velvet Toaletní papír
• 3vrstvý • 1 role = 6,25 Kč 

Gustona 
Slunečnicový olej
• 1 l • 32,90 Kč 

Kinder 
Čokoláda
• 100 g 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

16 rolí

16 ks
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NEPORAZITELNÉ

5490
74,90 -26 %

BEZ
APLIKACE 4490

3490
69,90 -50 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
189,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
155,-

BEZ
APLIKACE 3290

2890
36,90 -21 %

6690
99,90 -33 %

2790
42,90

10990
189,-

490
10,90 -55 %

1990
27,90 -28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jacobs  
Velvet Refill
• instantní káva 
• 180 g  
• 100 g = 77,73 Kč 
bez Aplikace / 
72,17 Kč Aplikace 
• 129,90 Kč 

Sýrařův výběr 
• 100 g  • vybrané druhy 

Raffaello
• 150 g 
• 100 g = 73,27 Kč  
bez Aplikace / 
66,60 Kč  
Aplikace  
• 109,90 Kč 

Linteo Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role • 1 role = 33,45 Kč 

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 55,80 Kč 
• vybrané druhy
• 29,90 Kč 

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 99,90 Kč 

Albert Jahody
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč  
bez Aplikace /  
13,96 Kč Aplikace 

Slepice bez drobů
• chlazená • 1 kg 
• do vyprodání  
zásob

Kiwi
• 1 ks 

Monte 
Mléčný 
dezert
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč  

PLATÍ  
POUZE NENE– 24. 1. 2026

25. 1. 2026
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NEPORAZITELNÉ

2990
54,90

549,-
699,-

1690
24,90 -32 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

429,-
599,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
159,-

2190
29,90 -26 %

9990
149,90

BEZ
APLIKACE 1990

1690
39,09 -57 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
27,90

5990
89,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
20,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jupí Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 42,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 110 ks • 1 ks = 5 Kč 
• vybrané druhy 
• 549 Kč 

Ariel 
Prací kapsle
• 70 dávek 
• 1 dávka = 6,42 Kč 
bez Aplikace / 
6,13 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 429 Kč 

Haribo
• 100 g 

Purina ONE 
Granule  
pro kočky
• 800 g 
• 100 g = 13,74 Kč  
bez Aplikace / 12,49 Kč 
Aplikace  
• vybrané  
druhy  
• 99,90 Kč 

Italat  
Mozzarella
• 100 g 

Pribináček
• 125 g • 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy 

Red Bull 4pack
• energetický nápoj  
• 4× 250 ml • 100 ml = 9,99 Kč 
• 89,90 Kč 

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l  
▼ 17,90 Kč 

Sedlčanský 
Hermelín duopack 
• 2× 100 g • 100 g = 29,95 Kč 

Dobrá voda
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
bez Aplikace / 7,94 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

1 ks za 24,98 Kč

49 ks
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NEPORAZITELNÉ

1990
26,90 -26 %

3790
59,90 -36 %

7490
84,90 -11 %

690
9,90 -30 %

1590
23,90

4990
83,90

1590
23,90 -33 %

2990
42,90 -30 %

169,-
239,-

1990
24,90 -20 %

7490
99,90

9990
119,90 -16 %

 ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kinder Bueno
• 39–43 g • 100 g od 46,28 Kč • vybrané druhy 

Nerds
• 46,7 g  
• 100 g = 81,16 Kč 
• vybrané druhy 

Chupa Chups
• 12 g • 100 g = 57,50 Kč 

3Bit
• 46 g • 100 g = 34,57 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Toblerone
• 100 g • vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Lentilky
• 38 g  
• 100 g = 41,85 Kč 

Kinder Joy
• 20 g  
• 100 g = 149,50 Kč 

Orion Dezerty
• 140–166 g  
• 100 g od 45,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Studentská 
pečeť BIG
• 225–250 g 
• 100 g od 29,96 Kč 
• vybrané druhy 

Kinder DUO
• 150 g  
• 100 g = 66,60 Kč 

Lindt Nuxor
• 150 g  
• 100 g = 112,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Mamba  
Karamelky
• 106 g • 100 g = 18,78 Kč OBDARUJTE DĚTI 

ZA VYSVĚDČENÍ

 
NA VYBRANÉ
STAVEBNICE  

LEGO® 

-25 %

 
NA VYBRANÉ

NEČOKOLÁDOVÉ 
CUKROVINKY ZNAČKY 

KITBIS

AŽ

-30 %
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VÍCE NEŽ

500 
NA OBLÍBENÉ 
ZNAČKY

AKCÍ

159,-
243,- -34 %

1190
16,90 -29 %

1390
24,90 -44 %

3290
51,90 -36 %

5990
109,90

3190
46,90 -31 %

1790
24,90 -28 %

BEZ
APLIKACE9990

7990
109,90 -27 %

5990
89,90 -33 %

11990
194,-

Zmrzlina  
Ben & Jerry's
• 465 ml  
• 100 ml = 34,20 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pribináček 
Tyčinka 
s tvarohem
• 38 g 
• 100 g = 31,32 Kč 

Pierot
• 175 g  
• 100 g = 7,95 Kč 
• vybrané druhy 

Carte d'Or Dezert
• 140 g  
• 100 g = 12,79 Kč 
• vybrané druhy 

Leerdammer  
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Hellmann's 
Tatarská omáčka/
Majonéza 500 ml
• 100 ml = 11,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Lučina
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina 
Magnum  
multipack
• 330 ml  
• 100 ml = 36,34 Kč  
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Rama
• 100 g = 10,52 Kč  
bez Aplikace /  
8,42 Kč Aplikace  

Sedlčanský Hermelín duopack 
• 2× 100 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

950 g

NOVINKA
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VÍCE NEŽ

500 
NA OBLÍBENÉ 
ZNAČKY

AKCÍ

8990
129,90 -30 %

4490
74,90 -40 %

1990
32,90 -39 %

5990
79,90 -25 %

2690
32,90 -18 %

2990
44,90 -33 %

4990
64,90 -23 %

3990
53,90 -25 %

BEZ
APLIKACE 3490

2990
49,90 -40 %

4990
64,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Křemešník 
minisalám
• 180 g 
• 100 g = 49,95 Kč 

Vídeňské 
minipárečky
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč 

Salám Princ
• 75 g  
• 100 g = 35,87 Kč 

Kapiový 
salám
• 100 g 

Maďarka Krásno
• 190 g • 100 g = 31,53 Kč 

Medovník Originál
• 130–150 g  
• 100 g od 19,94 Kč  
• různé druhy 

Ölz 
Houstičky
• balené • 350 g 
• 100 g = 14,26 Kč 

Ölz Super Sandwich
• balený • 750 g • 100 g = 6,66 Kč • světlý, celozrnný 
• 49,90 Kč 

7Days Croissant
• 5 ks v balení • balené • 185 g • 100 g = 21,57 Kč • kakaové 

Poctivá šunka  
od kosti
• nejvyšší jakost  
• 100 g 

92
MASA
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VÍCE NEŽ

500 
NA OBLÍBENÉ 
ZNAČKY

AKCÍ

6990
99,90 -30 %

990
11,90 -16 %

1490
18,90 -21 %

179,-
319,-

3490
57,90 -39 %

8990
119,90

499,-
799,- -37 %

3990
56,90

4990
51,90

7990
119,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
194,-

2490
33,90 -26 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lindor Tabulka
• 100 g  
• vybrané druhy 

BeBe Dobré ráno
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy 

Miňonky
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 

Nescafé Gold
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Knuspino  
Oplatky
• 110 g • 100 g = 22,64 Kč  
• vybrané druhy 

Oreo Sušenky
• 176 g • 100 g = 22,68 Kč 
• 39,90 Kč 

Brumík
• multipack 5 ks • 150 g • 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 

Ahmad 
Černý čaj
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč 
bez Aplikace / 59,95 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Nutella
• 350 g • 100 g = 25,69 Kč 
• 89,90 Kč 

Tchibo 
Barista
• zrnková káva  
• vybrané druhy 

Nescafé 3 v 1
• instantní káva porcovaná 
• 165 g • 100 g = 30,25 Kč 
• 49,90 Kč 

Nestlé  
Dětské 
cereálie
• 375–400 g  
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy 

1 kg

5 ks
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VÍCE NEŽ

500 
NA OBLÍBENÉ 
ZNAČKY

AKCÍ

2290
49,90

3490
43,90

3990
73,90 -46 %

3990
54,90

2990
34,90 -14 %

329,-
499,-

379,-
509,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2390
49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
85,90

4490
67,90 -33 %

4990
82,90 -39 %

990
14,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Heinz Fazole
• 415 g • 100 g = 21,18 Kč 

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 2× 80 g • 100 g = 47,99 Kč  
• vybrané druhy 

Franz Josef Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč bez Aplikace /  
24,94 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Adriana  
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč  
bez Aplikace / 4,78 Kč  
Aplikace  
• vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g 
• 100 g = 20,82 Kč 
• 22,90 Kč 

Vitana  
Instantní 
polévka
• 14–27 g  
• 100 g od 36,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Vitana 
Poctivá 
polévka
• 58–122 g  
• 100 g od 28,61 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Franz Josef  
Omáčka na těstoviny
• 370 ml • 100 ml = 10,79 Kč 
• vybrané druhy 

Maggi  
Dobrý hostinec
• 142–153 g  
• 100 g od 26,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Vitana  
Omáčka
• 41–83 g  
• 100 g od 36,03 Kč 
• vybrané druhy 

Finlandia 
Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč  
• 299 Kč 

Beefeater  
Gin
• 40%, Pink 37,5% 
• 0,7 l  
• 1 l = 541,43 Kč 
• 299 Kč 

04SM_2026_verze_.indb   704SM_2026_verze_.indb   7 15.01.2026   17:40:1715.01.2026   17:40:17



88

2990

790

3490

2490

2990

2190

3890

Albert 
Tvaroh jemný
• 230 g • 100 g = 13 Kč

Albert 
Jogurt bílý
• 150 g 
• 100 g = 5,27 Kč

Albert 
Sýrové nitě
• 100 g

 

Albert 
Tvaroh tučný
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč 

Albert 
Smetana 
ke šlehání 31%
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 

Albert 
Eidam 30%  
– plátky
• 100 g

Albert 
Balkánský  
sýr
• 180 g  
• 100 g = 21,62 Kč 

„Kvalita za nejnižší ceny“ – produkty vlastních značek Albert, jejichž běžná cena je v dané kategorii nejnižší v porovnání s běžnými cenami všech srovnatelných konkurenčních
produktů prodávaných v prodejnách Albert. Více informací na www.albert.cz/kvalitazanejnizsiceny.

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY

NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

04SM_2026_verze_.indb   804SM_2026_verze_.indb   8 15.01.2026   17:40:2115.01.2026   17:40:21



Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

SUPER CENA

9990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

Radiatori s brokolicí a cuketou
• chlazené • balené • 400 g • 100 g = 24,98 Kč 

Salát kuře a červená čočka
• chlazený • balený • 350 g • 100 g = 28,54 Kč 

Houbová 
polévka  
s kroupami
• chlazená 
• balená
• 400 g
• 100 g = 14,23 Kč 

Bramborová 
omeleta se zeleninou
• chlazená • balená • 250 g
• 100 g = 25,96 Kč 

Bageta Camembert & čatní
• chlazená • balená • 260 g • 100 g = 26,89 Kč

Wrap Kuře pikant  
& uzený sýr
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 36,06 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

Ví
ce

 c
hu

ti
ví

ce
 e

ne
rg

ie
ví

ce
 in

gr
ed

ie
nc

í
VYBER si

 více náplně

více ingrediencí

04SM_2026_s09_goldy_double.indd   904SM_2026_s09_goldy_double.indd   9 15.01.2026   17:46:4815.01.2026   17:46:48



10

Širší nabídka ve vybraných prodejnách.

2990
5990

7990

2990
34,90 -14 %

4490
69,90 -35 %

990
12,90 -23 %

1990
24,90 -20 %

3990
69,90 -42 %

2490
29,90 -16 %

4990
59,90 -16 %

2490
32,90 -24 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
42,90 -30 %

Primula*
• 1 ks • ø květináče 9 cm

Kalanchoe 
mix*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm

Tulipány mix*
• 1 ks  
• ø květináče 10 cm

*Tato nabídka platí od čtvrtka 22. 1. 2026.

Nature's Promise  
Healthy Life  
Zelí kysané bílé
• 700 g • pevný podíl 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 

Albert  
Celer řapíkatý
• 1 ks 

Albert Rajčata cherry oválná
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Ředkvičky
• 1 svazek 

Pór
• 1 ks 

Paprika kapie 
• balení 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 

Salát Little Gem
• 2 ks v balení 
• 1 ks = 12,45 Kč 

Batáty
• 1 kg 

Albert 
Ginger shot
• 180 ml • 100 ml = 16,62 Kč 
• vybrané druhy 

04SM_2026_verze_.indb   1004SM_2026_verze_.indb   10 15.01.2026   17:40:4615.01.2026   17:40:46



1111

3490
49,90 -30 %

2690
29,90 -10 %

5990
79,90 -25 %

3490
49,90 -30 %

2490
59,90 -58 %

2790
44,90 -37 %

8990
129,90 -30 %

5990
79,90 -25 %

4490
69,90 -35 % 2490

29,90

5490
69,90 -21 %

BEZ
APLIKACE 4990

3790
69,90 -45 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ředkvičky
• 1 svazek 

Pór
• 1 ks 

Avokádo
• 1 ks 

Albert  
Hrozny tmavé 
bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč 
bez Aplikace / 
7,58 Kč Aplikace 

Hrozny mix
• 500 g • 100 g = 11,98 Kč 

Grapefruit 
červený
• 1 kg 

Pomelo
• 1 ks 

Banány
• 1 kg 

Nektarinky skládané
• 1 kg 

Albert 
Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 21,96 Kč 

Emma 
Vlašské 
ořechy jádra
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Emma 
Směs tropická
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč 

Emma 
Rozinky
• 200 g
• 100 g = 12,45 Kč 
• 24,90 Kč 

Emma Klikva 
proslazená celá
• 150 g 
• 100 g = 23,27 Kč 

04SM_2026_verze_.indb   1104SM_2026_verze_.indb   11 15.01.2026   17:41:0315.01.2026   17:41:03



VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_SM_170x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_SM_170x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:29:2417.12.2025   8:29:24
04SM_2026_verze_.indb   3304SM_2026_verze_.indb   33 15.01.2026   17:44:4115.01.2026   17:44:41



12

2790
32,90 -15 %

1890
23,90 -20 %

1990
28,90 -31 %

1690
24,90 -32 %

1690
19,90 -15 %

2290
33,90 -32 %

1390
18,50 -24 %

3490
45,90 -23 %

1590
21,50 -26 %

8990
109,90 -18 %

2490
38,90 -35 %

1990
31,50 -36 %

5390
77,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2026. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. • *Tato nabídka platí pouze pro prodejny 
s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

PREMIUM  
Vepřová šunka*,**
• nejvyšší jakost • cena za 100 g 

PREMIUM 
Královská 
slanina*,**
• cena za 100 g 

Debrecínská 
pečeně*
• cena za 100 g 

Farmářská 
šunka 
Delikates*
• výběrová  
jakost  
• cena za 100 g 

Vepřová šunka 
dušená Idema*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Sedlácký 
salám*
• cena za 100 g 

Herkules*
• cena za 100 g 

Javořické 
párky*
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
Anglická 
slanina MAXI
• 100 g = 23,27 Kč 

Kuřecí 
debrecínka*
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
Dunajská 
klobása
• 400 g   
• 100 g = 22,48 Kč 

Poctivé  
vídeňské 
párky
• 180 g 
• 100 g = 29,95 Kč 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Kuřecí prsní 
šunka**
• nejvyšší jakost  
• 100 g 

93
MASA

97
MASA

85
MASA150 g

90
MASA

95
MASA

04SM_2026_verze_.indb   1204SM_2026_verze_.indb   12 15.01.2026   17:41:2315.01.2026   17:41:23



13

9990
165,- -39 %

8990
119,90 -25 %

13990
223,- -37 %

7990
109,90 -27 %

14990
189,- -20 %

299,-
369,- -18 %

5990
74,90 -20 %

5990

3990
49,90 -20 %

1490159,-
189,- -15 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 

Vepřová šunka 
dušená Idema*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Vodňanská 
kachna
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí horní 
a spodní 
stehna mix
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí křídla
• chlazená • 1 kg 

Vepřová kýta 
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Hovězí zadní 
bez kosti – kýta 
• chlazené • 1 kg 

Výrobek 
z mletého masa mix
• masný polotovar 
• 400 g • 1 kg = 149,75 Kč 

Albert  
Hovězí burger 
Americano Style
• masný polotovar • 220 g 
• 1 kg = 272,28 Kč 

Losos kisuč  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Tolstolobik – porce
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Krevety loupané
• chlazené • balené 
• 300 g • 100 g = 53 Kč 

5 bal.

04SM_2026_verze_.indb   1304SM_2026_verze_.indb   13 15.01.2026   17:41:4415.01.2026   17:41:44



Vlčnovské VDOLEČKY 
z pekařství javor

4+2
navíc

14

AKČNÍ KATALOG

7990
99,90 -20%

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90 -25%

+1 KREDIT 
NAVÍC

13990
229,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE2990
2490
34,90 -28%

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20%

+1 KREDIT 
NAVÍC

990
15,90 -37%

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
23,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE

ZA CENU ne

2490
2290

29,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 1. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature's Promise  
Good Life Proteinová 
granola
• 400 g
• 100 g = 19,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's 
Promise  
Bio Extra 
panenský 
olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko 
čerstvé 3,6%
• 1 l 

Nature's 
Promise 
Bio Banány
• 1 kg • platí do 27. 1. 2026 

Nature's Promise 
Free From  
Jogurt bílý
• 180 g • 100 g = 5,50 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Piškoty
• 120 g 
• 100 g = 16,59 Kč
• 23,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Ovesný 
nápoj
• 1 l
• 24,90 Kč 

Nature's Promise
Bio Vejce čerstvá
• 6 ks v balení • 1 ks = 10,82 Kč 
bez Aplikace / 9,99 Kč Aplikace 

PLATÍ OD 14. 1. DO 10. 2. 2026

BEZ
APLIKACE6490
5990
76,90 -22%

03K_Bio_SM_2026_s01.indd   103K_Bio_SM_2026_s01.indd   1 06.01.2026   13:26:1806.01.2026   13:26:18

3990
3490

890

590
7,90 -25 %

1190
14,90 -20 %

1590
19,90 -20 %

2990
39,90 -25 %

5990
79,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3690
49,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1190
14,90 -20 %

1190
13,90 -14 %

 7 27
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

4+2
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 6 KS

*Obsah vlákniny: rohlík 7 g, veka 7 g, chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Mlynářský chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
 

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 

Rohlík pivec
• 59 g • 100 g = 10 Kč 

Burek
• 79 g • 100 g = 15,07 Kč 
• se sýrem/se špenátem 
a sýrem 

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 

Šáteček 
s višňovou náplní
• 130 g • 100 g = 12,23 Kč 

Chléb 
maltézský
• 410 g 
• 100 g = 7,30 Kč 

Albert 
Bezlepková 
pletýnka
• 2 ks v balení 
• 160 g 
• 100 g 
= 23,07 Kč

Albert Bezlepkové  
dvojctihodné koláče
• balené  
• 4 ks v balení 
• 220 g  
• 100 g = 27,23 Kč 

Bochánek škvarkový
• 70 g • 100 g = 17 Kč 

Pletenec  
s pekanovými ořechy
• 78 g • 100 g = 15,26 Kč 

Vlčnovský vdoleček
• 25 g • 100 g = 43,60 Kč 
• cena za 1 ks 10,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM  

DO 10. 2. 2026

04SM_2026_s14-15.indd   1404SM_2026_s14-15.indd   14 16.01.2026   9:38:2316.01.2026   9:38:23
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AKČNÍ KATALOG

7990
99,90 -20%

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90 -25%

+1 KREDIT 
NAVÍC

13990
229,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE2990
2490
34,90 -28%

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20%

+1 KREDIT 
NAVÍC

990
15,90 -37%

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
23,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE

ZA CENU ne

2490
2290

29,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 1. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature's Promise  
Good Life Proteinová 
granola
• 400 g
• 100 g = 19,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's 
Promise  
Bio Extra 
panenský 
olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko 
čerstvé 3,6%
• 1 l 

Nature's 
Promise 
Bio Banány
• 1 kg • platí do 27. 1. 2026 

Nature's Promise 
Free From  
Jogurt bílý
• 180 g • 100 g = 5,50 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Piškoty
• 120 g 
• 100 g = 16,59 Kč
• 23,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Ovesný 
nápoj
• 1 l
• 24,90 Kč 

Nature's Promise
Bio Vejce čerstvá
• 6 ks v balení • 1 ks = 10,82 Kč 
bez Aplikace / 9,99 Kč Aplikace 

PLATÍ OD 14. 1. DO 10. 2. 2026

BEZ
APLIKACE6490
5990
76,90 -22%

03K_Bio_SM_2026_s01.indd   103K_Bio_SM_2026_s01.indd   1 06.01.2026   13:26:1806.01.2026   13:26:18

3490
49,90

5290
69,90 -24 %

3690
44,90 -17 %

2590
32,90 -21 %

4490
52,90 -15 %

4790
58,90 -18 %

4990
58,90 -15 %

1990
27,90 -28 %

3990
54,90 -27 %

ZA CENU ne

2990
39,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE 3490

3290
45,90 -28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Apetito
• 140–150 g 
• 100 g  
od 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Président  
Balkánský sýr
• 250 g • 100 g = 21,16 Kč 

Olmín
• 100 g 

Jihočeská 
niva 45% – porce
• 100 g 

Liptov 
Bryndza
• 100 g

Excelent Gold 
– plátky
• 150 g • 100 g = 31,94 Kč 
• vybrané druhy 

Sýr Koliba – plátky
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč 

Tvarohová 
svačinka
• 140 g 
• 100 g = 14,22 Kč 
• vybrané druhy 

Gouda 48% – plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč  
bez Aplikace / 16,45 Kč Aplikace 

Gervais  
de la 
Crème
• 180 g 
• 100 g = 22,17 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Albert Bezlepkové  
dvojctihodné koláče
• balené  
• 4 ks v balení 
• 220 g  
• 100 g = 27,23 Kč 

Vlčnovský vdoleček
• 25 g • 100 g = 43,60 Kč 
• cena za 1 ks 10,90 Kč 

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM  

DO 10. 2. 2026
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1990
29,90 -33 %

3290
41,90 -21 %

3990
49,90 -20 %

3490
47,90 -27 %

3590
42,90 -16 %

1990
24,90 -20 %

1190
24,90

BEZ
APLIKACE 1290

990
21,90 -54 %

1690
23,90 -29 %

1990
27,90 -28 %

2990
46,90 -36 %

BEZ
APLIKACE 1290

990
21,90 -54 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Monte Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč  

Lipánek Tvarohový
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Kefírové 
mléko 
z Valašska
• 450 g 
• 100 g = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 

Hollandia Selský jogurt
• 200 g • 100 g = 6,45 Kč 
bez Aplikace / 4,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Jaroměřické 
tradiční 
pomazán- 
kové
• 150 g  
• 100 g = 21,94 Kč 

Olešnický  
tvaroh
• 230 g 
• 100 g = 17,35 Kč 
• vybrané druhy 

Jaroměřický  
tvaroh
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 

Olma 
Selské mléko 
čerstvé 3,9%
• 1 l 

Müller Riso
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč 
• vybrané druhy 

Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy 
• 11,90 Kč 

Bohemilk  
Smetana  
ke šlehání  
33%
• 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč 

Hollandia  
Selský jogurt bílý
• 200 g • 100 g = 6,45 Kč 
bez Aplikace / 4,95 Kč Aplikace 

49 ks
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4490
49,90 -10 %

4290
59,90 -28 %

1390
16,90 -17 %

1990
24,30 -18 %

3590
47,90 -25 %

1790
22,90 -21 %

10990
159,-

8490
114,90 -26 %

2990
42,90 -30 %

3990
54,90 -27 %

8990
129,90

4990
79,90

4790
59,90 -20 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Crème Bonjour
• 225 g • 100 g = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 

Crème Bonjour
• 250 g • 100 g = 17,16 Kč 

Vlašský 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Tuňáková  
pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný 
úsek 

Babické 
listové  
těsto 
vyrobené 
v Rosicích
• chlazené 
• balené  
• 500 g  
• 100 g  
= 7,18 Kč 

Retro 
vajíčkový 
salát 
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Albert  
Lasagne
• chlazené  
• balené • 400 g 
• 100 g = 11,98 Kč 

Mylord 
Krevety
• 187,5 g 
• 100 g = 58,62 Kč
• 109,90 Kč 

Croissant
• 360 g • 100 g = 23,59 Kč 

Nowaco  
Fazolové lusky řezané
• 350 g • 100 g = 8,55 Kč 

Česká chuť 
Hranolky
• 750 g 
• 100 g = 5,32 Kč 

Zmrzlina Dream & Co. 
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Nowaco  
Obalovaný sýr
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

nová příchuť 4990
59,90 -16 %

Onigiri 
• Chicken Teriyaki/  
Shiitake 
• chlazené • balené 
• 100 g 
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Káva Cukrovinky CukrovinkyCukrovinkyKáva
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Curver SMART COOK 0,6 L 
borosilikátové sklo

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/curver

12990

S 8 BODY

- 48

Cena bez  
bodů: 249 Kč

SBÍREJTE BODY

NA ZAPÉKACÍ
MISKY

SBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOT

SBÍREJTE BODYSBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOTŽIVOT

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/aktivnizivot

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

1490
27,20

1290
16,90 -23 %

1290
19,90 -35 %

5990
99,90

6990
99,90

5990
74,90 -20 %

1390
19,90 -30 %

4790
69,90 -31 %

1990
29,90 -33 %

2290
26,90 -14 %

1690
19,90

3990
59,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Orion Pribináček
• 32 g • 100 g = 40,32 Kč 

Natura
• přírodní pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 

Domestos 
WC čistič
• 750 ml  
• 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Kolonáda Oplatky
• 175–200 g • 100 g od 29,95 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Granko
• instantní kakaový nápoj 
• 200 g 
• 100 g = 34,95 Kč 
• 69,90 Kč 

Hellmann's 
Dresink
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 

Olma  
Dezert pudingový
• 200 g • 100 g = 6,95 Kč 
• vybrané druhy 

Activia bílá
• 4× 120 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

Alpro
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeská 
zakysaná smetana 
11%
• 180 g • 100 g = 12,73 Kč 

Zmrzlina Míša 
• 55 ml • 100 ml = 27,10 Kč 
• vybrané druhy • 12,90 Kč 

Sýr a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy  
• 16,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

39990

S 8 BODY

- 57

Cena bez  
bodů: 940 Kč

Semišová podložka  
na jógu a cvičení 
•	 rozměr 173 x 61 x 0,4 cm
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9990
149,90

6990
106,90 -34 %

8990
129,90 -30 %

5990
74,90 -20 %

1490
26,90

1090
14,90

790
10,90 -27 %

3990
62,90 -36 %

2490
44,90 -44 %

990
12,90

7990
125,90

BEZ
APLIKACE 1590

1390
26,90 -48 %

11990
149,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jacobs  
Aroma  
Standard
• mletá káva  
• 250 g  
• 100 g = 39,96 Kč 
• 99,90 Kč 

Kaštany
• 45 g • 100 g = 35,34 Kč bez Aplikace / 
30,89 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Schwartau 
Extra Džem
• 340 g 
• 100 g = 20,56 Kč 
• vybrané druhy 

Fit Tyčinka
• 30–35 g  
• 100 g od 28,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Cafissimo 
Kapsle
• 10 ks 
• 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy 

Loyd 
Pyramidový čaj
• 24–45 g • 100 g od 55,34 Kč 
• vybrané druhy 

Kit Kat 
Tyčinka
• 40–42 g  
• 100 g  
od 35,48 Kč 
 • vybrané 
druhy 
• 14,90 Kč 

Orbit 
Žvýkačky
• 64 g 
• 100 g = 93,60 Kč 
• vybrané druhy 

Carla 
Hořká čokoláda
• 80 g 
• 100 g = 49,88 Kč 
• vybrané druhy 

Papita
• 33 g  
• 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy 

Kitbis  
Havaj tyčinka
• 100 g • vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 16 ks (8× káva, 8× mléko) 
• 1 ks = 7,50 Kč • vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Emco Mysli
• 750 g  
• 100 g = 10,66 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny
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2290
47,90 -52 %

3690
69,90

2990
45,90

3490
55,90

4490
64,90

1990
36,90

3690
69,90

4490
69,90 -35 %

5990
128,90

4990
99,90

4590
69,90

14990
348,-

6490
99,90 -35 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hamé Paštiky
• 120 g 
• 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 

Giana Tuňák – kousky
• 170 g • 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Viva Maďarský guláš
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

Giana  
Rajčata 
krájená
• 400 g 
• 100 g = 8,30 Kč 
• 19,90 Kč 

Borges  
Extra Virgin 
Olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Franz Josef 
Sušená rajčata 
v oleji
• 180 g 
• 100 g = 33,55 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Maille  
Hořčice 
original 
dijonská
• 200 ml 
• 100 ml = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Hellmann's 
Kečup jemný
• 840 g 
• 1 kg = 71,31 Kč 
• 59,90 Kč 

Viva Konzerva 
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč 
• 36,90 Kč 

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
• 440 g 
• 100 g = 11,52 Kč

Franz Josef  
Sardelová očka
• 45 g • 100 g = 170 Kč 
• vybrané druhy 
• 45,90 Kč 

Giana 
Mandarinky
• 312 g 
• 100 g = 17,09 Kč 
• 29,90 Kč 

Viva 
Utopenci
• 670 g 
• 100 g = 16,86 Kč 
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny
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AKČNÍ KATALOG

7990
99,90 -20%

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90 -25%

+1 KREDIT 
NAVÍC

13990
229,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE2990
2490
34,90 -28%

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20%

+1 KREDIT 
NAVÍC

990
15,90 -37%

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
23,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE

ZA CENU ne

2490
2290

29,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 1. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature's Promise  
Good Life Proteinová 
granola
• 400 g
• 100 g = 19,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's 
Promise  
Bio Extra 
panenský 
olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko 
čerstvé 3,6%
• 1 l 

Nature's 
Promise 
Bio Banány
• 1 kg • platí do 27. 1. 2026 

Nature's Promise 
Free From  
Jogurt bílý
• 180 g • 100 g = 5,50 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Piškoty
• 120 g 
• 100 g = 16,59 Kč
• 23,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Ovesný 
nápoj
• 1 l
• 24,90 Kč 

Nature's Promise
Bio Vejce čerstvá
• 6 ks v balení • 1 ks = 10,82 Kč 
bez Aplikace / 9,99 Kč Aplikace 

PLATÍ OD 14. 1. DO 10. 2. 2026

BEZ
APLIKACE6490
5990
76,90 -22%
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2490
35,90

4490
69,90 3490

45,90 -23 %

1990
27,90 -28 %

1590
19,90

1590
19,90

ZA CENU ne

2790
39,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
49,90 -30 %

2690
39,90

5490
69,90

1690
23,90

1690
23,90 -29 %

2490
43,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Essa  
Čočka  
červená
• 500 g 
• 100 g  
= 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Vitana Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g • 1 kg = 56,13 Kč 
• 39,90 Kč 

Avelopa 
Niťovky
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 

Česká chuť 
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 

Cassonade 
Třtinový 
cukr
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Podravka 
Přísada 
do jídel
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč

Vitana 
Koření 
Bobkový  
list
• 3 g • 100 g  
= 530 Kč 
• 15,90 Kč 

Cukr 
bílý krupice
• 1 kg 
• 12,90 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Nature's Promise  
Bio Celozrnné těstoviny
• 400–500 g • 100 g od 5,58 Kč 
• vybrané druhy • 27,90 Kč 

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
• 440 g 
• 100 g = 11,52 Kč

Maggi  
Polévka
• 47–83 g  
• 100 g od 32,41 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilínový 
cukr
• 5 ks v balení 
• 100 g 

Dr. Oetker 
Kypřicí 
prášek
• 5 ks v balení 
• 60 g 
• 100 g 
= 28,17 Kč 
• 17,90 Kč 

Dr. Oetker  
Holandské  
kakao
• 100 g 
• 44,90 Kč 

11 ks

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM  

DO 10. 2. 2026
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Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 21. 1. do 27. 1. 2026,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Brno – Slatina; Brno – Stará 
Osada; Okříšky; Praha – Čs. armády; Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; 
Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Olomouc – Třída Svobody. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

� 04/26

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 15. 1. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
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22

1490
20,90

3990
79,90

3490
53,90 -35 %

1290
16,90

2990
39,90

3990
64,90

2190
24,90 -12 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
20,90

BEZ
APLIKACE 1390

1190
13,90 -14 %

13990
199,-

1190
17,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gemerka
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Kubík Water
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč bez Aplikace / 7,94 Kč 
Aplikace • vybrané druhy  

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Vincentka
• léčivá minerální 
voda • 0,7 l 
• 1 l = 49,86 Kč 

Mattoni
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Aloe vera
• 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

Cappy 
Pomeranč 
• 1 l  
• 39,90 Kč 

Relax 
Exotica
• 1 l 

Dobrá voda
• ochucená minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace / 7,94 Kč 
Aplikace • vybrané druhy • 11,90 Kč 

Jupí Sirup
• 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

3 l
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2490
29,90

2990
34,90

1190
15,90 -25 %

2890
41,90

3690
52,90

3990
51,90

3990
48,60

2190
36,90 -40 %

2690
39,90

2690
43,90

1490
33,90

3290
47,20

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coca-Cola/ 
Fanta
• 0,5 l 
• 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Popstar Tea
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Havlík  
Tyčinky
• 90 g  
• 100 g = 13,23 Kč 
• vybrané druhy 

Lipton 
Ledový čaj
• 1,5 l 
• 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

Doritos
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g 
• 100 g = 22,17 Kč 
• 39,90 Kč 

KK Arašídy
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 
• 29,90 Kč 

Kofola/ 
Vinea
• 1,5 l 
• 1 l = 14,60 Kč 
• vybrané druhy 

Royal  
Crown/ 
Targa 
• 1,33 l  
• 1 l = 20,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Hello 
Multivitamin
• 1 l 
• 26,90 Kč 

Tiger
• energetický nápoj 
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Pepsi/ 
Mirinda
• 1 l  
= 14,63 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 26,90 Kč 

2,25 l
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990
14,90

1390
20,90

1990
29,90 -33 %

1890
23,90

3490
54,90

1490
21,90 -31 %

9990
135,-

1490
21,90

1990
24,90

1990
27,90 -28 %

1890
24,90

1990
28,90

1490
21,90

1590
19,90

1290
18,90

1590
22,90

2190
29,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 9,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Bernard 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Proud
• světlý ležák • 0,33 l 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 23,27 Kč 
• 0,5 l = 11,64 Kč 
• 32,90 Kč 

Krušovice 10
• světlé  
výčepní pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l 
• 1 l = 33,30 Kč • 0,5 l = 16,65 Kč 
• 99,90 Kč 

Krušovice 
Hořké nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• 13,90 Kč 

Frisco
• 330 ml 
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 19,90 Kč 

Lišácké jablko
• 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

Birell Active
• nealkoholické pivo 
ochucené 
• 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Budweiser 
Budvar 
Original/ 
Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Starobrno 
Medium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč

Svijanský 
Máz
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč  
• 19,90 Kč 

1 ks za 16,65 Kč
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6990
119,90

10990
199,-

7990
119,90

11990
179,-

7990
99,90

4990
79,90 -37 %

7490
129,90

219,-
339,-

12990
229,-

11990
159,-

159,-
209,-

369,-
549,-

12990
159,-

7990
124,90

179,-
279,-

299,-
569,-

319,-
489,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Solicello 
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Rodinné  
vinařství Břeclav
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Brise de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Habánské  
sklepy
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Bohemia Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Zámecké 
vinařství Bzenec
• ZVB Collection 
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Avanti
• ostatní 
alkoholický nápoj 
• 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 

Viña Tarapacá 
Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 99,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Captain 
Morgan
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 299 Kč 

Božkov 
Republica  
Exclusive
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Nicolaus 
Vodka
• 38% • 0,5 l 
 • 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Pražská 
Jemná
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 139,90 Kč 

Jameson 
Whiskey
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 
• 299 Kč 

Božkov  
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 99,90 Kč 

Jägermeister
• 35%,  
Orange 33%  
• 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 269 Kč 
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10990
129,90

6990
89,90

3990
59,90 -33 %

4690
59,90 -21 %

189,-
219,-

6990
89,90 -22 %

3490
43,90

3490
43,90

11990
153,-

6490
74,90

379,-
499,-

179,-
219,-

6990
99,90 -30 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
79,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Palmolive 
Sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 13,98 Kč 
• vybrané druhy 

Taft  
Lak na vlasy
• 250 ml • 100 ml = 43,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Syoss 
Šampon na vlasy
• 440 ml 
• 100 ml = 27,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Fa Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 17,48 Kč bez 
Aplikace / 14,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Persil  
Prací gel
• 80 dávek 
• 1 dávka = 4,74 Kč 
• vybrané druhy  
• 379 Kč 

Nivea 
Antiperspirant/ 
Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 46,60 Kč  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Indulona  
Krém na ruce
• 75 ml 
• 100 ml = 53,20 Kč 
• vybrané druhy 

Spokar  
Zubní kartáček
• 1 ks 

Elmex 
Zubní pasta
• 2× 75 ml • 100 ml = 126 Kč 
• 149,90 Kč 

o.b.  
Dámské tampony
• 16 ks • 1 ks = 4,37 Kč 

Always  
Dámské  
vložky
• 40 ks  
• 1 ks = 4,48 Kč 
• 189 Kč 

Colgate 
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 46,54 Kč 
• 29,90 Kč 

Odol 
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 46,54 Kč 
• 34,90 Kč 

Bella  
Dámské vložky
• 14 ks 
• 1 ks = 4,64 Kč 
• 66,90 Kč 
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Soutěž probíhá od 21. 1. do 24. 2. 2026 ve všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

VYHRAJE
KRMIVO

V HODNOTĚ
3000 Kč

 za nákup výrobků

9990
129,90

5490
69,90 -21 %

4990
69,90

6490
89,90

3490
43,90 -20 %

4490
66,90

9990
179,-

299,-
399,-

5990
89,90

379,-
549,-

4990
99,90

7990
119,90

4990
64,90 -23 %159,-

189,- -15 %

8990
109,90 -18 %

Čajové 
svíčky 
• 100 ks 
• 99,90 Kč

Kelímek  
na jogurt  
se lžičkou
• 0,6 l • silikonový držák
• ve 4 barvách

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Syoss 
Šampon na vlasy
• 440 ml 
• 100 ml = 27,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Harmony  
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 43,27 Kč 
• 1 ks = 21,64 Kč 
• vybrané druhy  
• 64,90 Kč 

Sanytol 
Univerzální 
čistič
• 500 ml 
• 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Somat Excellence 3 v 1 Tablety do myčky
• 88 ks • 1 ks = 4,31 Kč • vybrané druhy • 379 Kč 

Jar 
Prostředek 
na nádobí
• 1350 ml • 1 l = 66,59 Kč 
• vybrané druhy 

Harmony 
Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé • 150 ks 

Coccolino Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Albert Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 5,62 Kč 
• 39,90 Kč 

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 9,80 Kč • vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Finish Ultimate 
Tablety 
do myčky
• 45 ks • 1 ks = 6,65 Kč 
• vybrané druhy  
• 299 Kč 

Harmony Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč 
• 49,90 Kč 

Purina  
ONE 
Kapsičky 
pro kočky
• 100 g = 15,59 Kč 
• vybrané druhy 

Purina ONE 
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 14,68 Kč 
• vybrané druhy 

12× 85 g

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

12× 85 g 4× 85 g
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AKČNÍ KATALOG

7990
99,90 -20%

+1 KREDIT NAVÍC

2990
39,90 -25%

+1 KREDIT NAVÍC

13990
229,-

+1 KREDIT NAVÍC

BEZ
APLIKACE2990

2490
34,90 -28%

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20%

+1 KREDIT NAVÍC

990
15,90 -37%

+1 KREDIT NAVÍC

1990
23,90

+1 KREDIT NAVÍC

BEZ
APLIKACE

ZA CENU ne

2490

2290
29,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 1. 2026. 

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.

•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature's Promise  Good Life Proteinová granola
• 400 g
• 100 g = 19,98 Kč 

Nature's Promise Bio Camembert• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise  Bio Extra panenský olivový olej• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč • 149,90 Kč 

Nature's Promise Bio Mléko čerstvé 3,6%• 1 l 
Nature's Promise 

Bio Banány• 1 kg • platí do 27. 1. 2026 

Nature's Promise Free From  Jogurt bílý• 180 g • 100 g = 5,50 Kč 

Nature's Promise Free From Piškoty
• 120 g 
• 100 g = 16,59 Kč
• 23,90 Kč Nature's Promise Bio Ovesný nápoj

• 1 l
• 24,90 Kč 

Nature's PromiseBio Vejce čerstvá• 6 ks v balení • 1 ks = 10,82 Kč bez Aplikace / 9,99 Kč Aplikace 

PLATÍ OD 14. 1. DO 10. 2. 2026

BEZ
APLIKACE6490

5990
76,90 -22%

03K_Bio_SM_2026_s01.indd   1
03K_Bio_SM_2026_s01.indd   1

06.01.2026   13:26:18
06.01.2026   13:26:18

3690
49,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2690
35,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2590

2190
32,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
159,-

1290
16,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
25,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2190
32,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

11990
149,90 -20 %

+3 KREDITY 
NAVÍC8990

109,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's  
Promise 
Bio Rýže  
basmati
• 500 g  
• 100 g = 7,38 Kč 
• 36,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Hovězí  
polotovar
• masný polotovar 
• 460 g  
• 1 kg = 260,66 Kč 

Nature's Promise  
Bio Mozzarella
• 125 g  
• 100 g = 21,52 Kč 

Nature's Promise 
Bio Javorový sirup
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč  
bez Aplikace / 39,96 Kč  
Aplikace • 119,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,18 Kč bez Aplikace /  
4,38 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Jogurt 
ochucený
• 150 g 
• 100 g = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise  
Bio Tvaroh odtučněný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč 

Nature's 
Promise 
Bio Losos 
uzený 
– plátky
• chlazený  
• balený 
• 100 g 

Nature's Promise 
Bio Konzervovaná rajčata
• 400 g • 100 g = 5,48 Kč  
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

PLATÍ DO 10. 2. 2026
SE SKVĚLÝMI CENAMI
AKČNÍ KATALOG
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INSPIRACE NA 
JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

9990

9990

7990
Albert 
Menu box 
Thajské 
zelené kari
• 1 box  

Albert  
Menu box 
Indická  
Tikka Masala
• 1 box 

Albert 
Menu box 
Indická 
polévka mrkvová
• 1 box 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus� a hlavní jídla (4–6 porcí) jen za cenu 99,90 Kč za kus.Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus� a hlavní jídla (4–6 porcí) jen za cenu 99,90 Kč za kus.
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Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

79,-

69,-

89,-

89,-
79,-

89,-

79,-

69,-

89,-

Fuet Iberico 
se sýrem Manchego
• 90 g • 100 g = 87,78 Kč 

Sýr s lanýžem 
– kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

Hummus natural
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

S hořčičným semínkem 
– sýrové kostky 
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Guacamole 
– dip s avokádem
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Gouda stará 
– kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč Plněná coppa s krémovým 

sýrem a lanýžem
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Fuet s černým lanýžem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Olivy 
se sýrem  
bez pecky
• 260 g 
• 100 g 
= 34,24 Kč 
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2190
33,90

2990
39,90

4990
67,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

6990
96,90

229,-
339,-

329,-
379,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

1090
21,90

398,-
449,-

790
13,90 1190

18,90

1990
44,90

169,-
219,-

3190
52,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hello XXL 
Ovocná  
svačinka
• 200 g  
• 100 g = 5,95 Kč  
bez Aplikace /  
5,45 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Hello Ovocná 
svačinka 
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Hello  
Ovocná 
svačinka
• 190 g 
• 100 g = 6,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Sunar  
do ručičky 
Ovocné  
pyré
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 250 g • 100 g = 12,76 Kč 
• vybrané druhy • 31,90 Kč 

Sunar 
Křupky
• 50 g 
• 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Gerber 
Bio Křupky 
• 35 g  
• 100 g = 142,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Hami  
Mléčná kaše
• 210 g  
• 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Sunar 
Complex 
Kojenecká 
výživa
• 600 g  
• 1 kg = 381,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

Nutrilon Advanced 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 497,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 419 Kč 

Linteo Baby 
Vlhčené  
ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč 
• 20,90 Kč 

Pampers  
Plenky/Pants
• vel. 3–7 • 32–66 ks 
• 1 ks od 4,99 Kč 
• 359 Kč 

Albert  
Cute Baby Plenky 
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč  
• 169 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ
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Nápoje Nápoje 
VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ZIMA PATŘÍ NÁM
PŘI -18 °CKUP 

alespoň 1x 0,5 l 
a větší LÁHEV 
A SOUTĚŽ 

O SKIPASS
NEBO O POBYT 

PRO DVA SOUTĚŽ PLATÍ OD 1. 1. DO 6. 2. 2026 
PRAVIDLA A VÍCE INFORMACÍ O SOUTĚŽI NA CZ.JAGERMEISTER.COM   
FOTO JE POUZE ILUSTRAČNÍ A MŮŽE SE OPROTI SKUTEČNOSTI LIŠIT. 
Soutěž je určená jen pro osoby starší 18 let.� pijsrozumem.cz

3 l

299,-
569,-

259,-
349,-

12990
179,-

14990
199,-

6490
99,90

8990
115,90

9990
139,90

13990
169,-

339,-
519,-

269,-
449,-

259,-
399,-

399,-
529,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jägermeister
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 269 Kč 

Baron  
Rocheau 
Bordeaux
• Bag in Box  
• Francie  
• 1 l = 86,34 Kč
• 249 Kč 

Jean 
Claude Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 133,90 Kč 

Barton & Guestier 
Reserve
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 148,90 Kč 

Danube Valley
• Maďarsko • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč

Asconi  
Gold
• Moldávie  
• 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Sommelier 
Collection 
Svatovavřinecké
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• 89,90 Kč 

Vinselekt 
Michlovský
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Jim Beam
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Tullamore 
D.E.W.
• 40% • 0,5 l 
• 1 l = 538 Kč 
• 269 Kč 

Jubilejná 
Hruška
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 229 Kč 

Baileys  
Irish Cream
• 17% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 
• 299 Kč 

04SM_2026_verze_.indb   3204SM_2026_verze_.indb   32 15.01.2026   17:44:4015.01.2026   17:44:40



L I V E  W I T H  P A S S I O N !

Ilustrační fotky. Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 
nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/aktivnizivot

Semišová podložka 
na jógu a cvičení 
• syntetický semiš a protiskluzová guma
• rozměr 173 x 61 x 0,4 cm

Cena bez 
bodů: 940 Kč

39990

S 8 BODY

- 57

Masážní fi tness válec 
• speciální struktura s masážními výstupky
• délka 33 cm, průměr 14 cm

Cena bez 
bodů: 399 Kč

19990

S 8 BODY

- 50

Sada závaží na ruce 
a nohy 
• dva kusy závaží (2 x 1 kg)
• vhodné na kotníky i zápěstí
• nastavitelné zapínáníCena bez 

bodů: 335 Kč

19990

S 8 BODY

- 40

Skládací lahvička
• fl exibilní a kompaktní tvar 
• objem 500 ml
• zdravotně nezávadný materiál
• nevhodné do myčky na nádobí                                      

Cena bez 
bodů: 209 Kč

9990

S 8 BODY

- 52

Rychleschnoucí 
sportovní ručník
• vyroben z kvalitního mikrovlákna
• rozměr 60 x 120 cm

Cena bez 
bodů: 379 Kč

19990

S 8 BODY

- 47

Korálkové 
švihadlo 
• nastavitelná délka

Cena bez 
bodů: 299 Kč

14990

S 8 BODY

- 50

SBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ
ŽIVOT

YSBÍREJTE BODYOSBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍPRO AKTIVNÍ
ŽIVOTŽIVOT

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_SC_cviceni_2601_ONLINE_letak_SM_170x297_v02.indd   AALB_SC_cviceni_2601_ONLINE_letak_SM_170x297_v02.indd   A 04.12.2025   11:36:0304.12.2025   11:36:03

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Ilustrační fotky. Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/curver

Curver SMART 
COOK 1,1 L

Curver 
SMART 
COOK 0,9 L

Curver SMART 
COOK 0,6 L

Curver SMART 
COOK 1,2 L

Curver SMART 
COOK 3,7 L

Curver SMART 
COOK 2,3 L

Zapékací misky s víčkem 
Curver SMART COOK

• vhodné do trouby (+300 °C) 
i do mrazáku (−40 °C)

• borosilikátové sklo
• ventilek pro použití 

v mikrovlnné troubě
• certifi kovaný výrobek 

pro styk s potravinami
• vhodné do myčky 

na nádobí

Cena bez 
bodů: 379 Kč

16990

S 8 BODY

- 55

Cena bez 
bodů: 249 Kč

12990

S 8 BODY

- 48

Cena bez 
bodů: 299 Kč

16990

S 8 BODY

- 43

Cena bez 
bodů: 349 Kč

16990

S 8 BODY

- 51

Cena bez 
bodů: 529 Kč

29990

S 8 BODY

- 43 Cena bez 
bodů: 749 Kč

32990

S 8 BODY

- 56

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

SBÍREJTE BODY

NA ZAPÉKACÍ
MISKY

ALB_SC_misky_2601_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   AALB_SC_misky_2601_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   A 11.12.2025   16:59:4311.12.2025   16:59:43

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ

5490
74,90 -26 %

BEZ
APLIKACE 4490

3490
69,90 -50 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
189,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
155,-

BEZ
APLIKACE 3290

2890
36,90 -21 %

6690
99,90 -33 %

2790
42,90

10990
189,-

490
10,90 -55 %

1990
27,90 -28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jacobs  
Velvet Refill
• instantní káva 
• 180 g  
• 100 g = 77,73 Kč 
bez Aplikace / 
72,17 Kč Aplikace 
• 129,90 Kč 

Sýrařův výběr 
• 100 g  • vybrané druhy 

Raffaello
• 150 g 
• 100 g = 73,27 Kč  
bez Aplikace / 
66,60 Kč  
Aplikace  
• 109,90 Kč 

Linteo Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role • 1 role = 33,45 Kč 

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 55,80 Kč 
• vybrané druhy
• 29,90 Kč 

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 99,90 Kč 

Albert Jahody
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč  
bez Aplikace /  
13,96 Kč Aplikace 

Slepice bez drobů
• chlazená • 1 kg 
• do vyprodání  
zásob

Kiwi
• 1 ks 

Monte 
Mléčný 
dezert
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč  

PLATÍ  
POUZE NENE– 24. 1. 2026

25. 1. 2026
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